

Ejendomsselskabet Fredtofte ApS

Skovbakken 72
3520 Farum
CVR-nr. 26 84 81 13

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Helle Jørgsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fredtofte ApS Skovbakken 72 3520 Farum
	CVR-nr.: 26 84 81 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Jørgsholm Sten Balslev
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Fredtofte Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab og drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 347.257 kr. mod 319.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.573 kr. mod 201.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	347.257	319.481
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.982	-32.982
Driftsresultat	314.275	286.499
Andre finansielle indtægter	4.013	633
Øvrige finansielle omkostninger	-21.771	-19.093
Resultat før skat	296.517	268.039
2 Skat af årets resultat	-72.944	-66.220
Årets resultat	223.573	201.819
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	223.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.181
Disponeret i alt	223.573	201.819

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.062.662	5.095.644
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.062.662</u>	<u>5.095.644</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.062.662</u>	<u>5.095.644</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.600	0
	Andre tilgodehavender	204.646	200.633
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.167
	Tilgodehavender i alt	<u>216.246</u>	<u>209.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>305.106</u>	<u>43.299</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>521.352</u>	<u>253.099</u>
	Aktiver i alt	<u>5.584.014</u>	<u>5.348.743</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	799.473	575.900
Egenkapital i alt	924.473	700.900
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.350.000	4.350.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	195.600	195.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.545.600	4.545.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.600	11.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.591	76.344
Anden gæld	0	549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.941	102.243
Gældsforpligtelser i alt	4.659.541	4.647.843
Passiver i alt	5.584.014	5.348.743
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	674.081	799.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.181	-98.181
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	575.900	700.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.573	223.573
	125.000	799.473	924.473

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>72.944</u>	<u>66.220</u>
	<u>72.944</u>	<u>66.220</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>5.392.482</u>	<u>5.392.482</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.392.482</u>	<u>5.392.482</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-296.838	-263.856
Årets afskrivninger	<u>-32.982</u>	<u>-32.982</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-329.820</u>	<u>-296.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.062.662</u>	<u>5.095.644</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.350.000	4.350.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>4.350.000</u>	<u>4.350.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.045.000</u>	<u>4.350.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.350 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.063 t.kr.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Fredtofte Holding ApS, CVR-nr. 26835941, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
